Quod facit iugerum.

**Q.F.P.D.E.R.I.C**

Quid fieri placeret, de ea re ita censuerunt.

**Q.F.P.A.P.N**

Quid fuit apud nos (+).

**Q.H.C.I.R**

Quo honore contentus impensam remisit.

**Q.HH.S.S**

Qui heredes scripti sunt.

**Q.H.N.S**

Quod heredem non sequetur.

**Q.ID.P**

Qui jure dicundo pra eerit.

**Q.II**

Quaestor iterum.

**Q.INF.S.S**

Quae infra scripta sunt. Qui infra scripti sunt.

**Q.I.P**

Quiescat in pace (+).

**Q.IQE**

Quinque.

**Q.IR**

Quirina (tribus).

**Q.I.S.S**

Qui (ou quae) infra scripti (ou scripta) sunt.

**Q.K**

Quaestor candidatus.

**Q.L.S.S**

Quem locum sibi suis.

**Q.L.S.V.T.L**

(Dicite) qui legitis sit vobis terra levis.

**Q.M**

Qui mecum. Qui militavit. Quintus Maximus. Quo magis. Quo minus. Quomodo (+).

**Q.M.C**

Qui militare coeperunt.

**Q.MIL**

Qui militavit.

**Q.M.O**

Qui mortem obiit (+).

**Q.M.P**

Qui monumentum posuit.

**Q.MS**

Quaesumus.

**Q.N.I.S.S**

Quorum nomina infra sunt scripta.

**Q.N.S.S.S**

Quorum nomina supra scipta sunt.

**Q.P**

Quadrati pedes. Quaestor provincialis (o). Quaestoria potestate.

**Q.P.A**

Quaestor pecuniae alimentariae.

**Q.P.AP**

Quaestor pecuniae alimentorum publicorum.

**Q.P.F**

Qui primi fuerunt.

**Q.PP**

Quapropter. Quippe.

**Q.P.P**

Quaestor pecuniae publicae.

**Q.P.P.C.M**

Quinquennalis perpetuus corporis mensorum.

**Q.PROCOS**

Quaestor proconsule (o).

**Q.PR.PR**

Quaestor pro praetore.

**Q.Q**

Quaecumque. Quaestores. Quanquam. Quincquid. Quinquennalis.

**QQ**

- Quinti (duo).
- Q.Q.C.F.NAV**  
Quinquennalis corporis fabrum navalium.
- Q.Q.C.P**  
Quinquennalis censoria potestate.
- Q.Q.P**  
Quoquoversus pedes.
- Q.Q.PER**  
Quinquennalis perpetuus.
- Q.Q.P.P**  
Quaestor quinquennalis patronus plebis (ou perpetuus). Quinquennales perpetui.
- Q.Q.S.S.S**  
Quam qui supra scripti sunt.
- QQ.TT**  
Quaestores.
- Q.Q.V**  
Quoquo versus.
- Q.Q.V.L.P**  
Quoquo versus locus pedum.
- Q.Q.V.P.L**  
Quoquo versus pedes quinquaginta.
- Q.Q.V.P.Q**  
Quoquo versus pedes quadratos...
- QR**  
Quirina (tribus).
- Q.R.C.F**  
Quando rex comitavit fas. Quando rex comitio fugit (dans les calendriers).
- Q.R.P**  
Quaestor rei publicae.
- QS**  
Qui (ou quae, ou quod) supra.
- QS**  
Quasi (+). Quaestionarius. Quiescant. Quiescit (+).
- Q.SAC.P.ALIM**  
Quaestor sacrae pecuniae alimentaria.
- Q.S.C**  
Quaestor senatus consulto (o).
- Q.S.F.E**  
Quod supra factum est.
- Q.S.P.P.S**  
Qui sacris publicis praesto sunt.
- Q.S.S.S**  
Quae supra scripta sunt. Qui supra scripti sunt.
- Q.ST.D.F**  
Quando stercus delatum fas (dans les calendriers).
- QT**  
Quot.
- Q.V**  
Qui (ou quae) vixit. Qui vocatur. Quoquaversus.
- QV**